Bundesligen 2025

Deutsche Vereinsmeisterschaft Herren 40

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 Ratinger TCGW 1 2 4:0 14:4 30:8 186:89
2 TCBWBadEms1 2 2:2 9:6 19:14 135:103
3 Jade TG Wilhelmshaven 2 2:2 6:12 15:26 115:172
4 MTTC Iphitos Miinchen 2 0:4 4:11 10:26  89:161

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 14:33 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

DIB

Gastmannschaft

Deutscher
Tennis Bund

Erg.

Sa. 06.09.2025 10:00
10:00
So. 07.09.2025 10:00
10:00

TCBWBad Ems 1
Ratinger TC GW 1
MTTC Iphitos Minchen
TCBWBad Ems 1

MTTC Iphitos Miinchen
Jade TG Wilhelmshaven
Jade TG Wilhelmshaven
Ratinger TC GW 1

5:1
9:0
3.6
4:5




