

Bundesligen 2025

Deutsche Vereinsmeisterschaft Herren 40

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Ratinger TC GW 1	2	4:0	14:4	30:8	186:89
2	TC BW Bad Ems 1	2	2:2	9:6	19:14	135:103
3	Jade TG Wilhelmshaven	2	2:2	6:12	15:26	115:172
4	MTTC Iphitos München	2	0:4	4:11	10:26	89:161



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.09.2025 10:00	TC BW Bad Ems 1	MTTC Iphitos München	5:1
	10:00 Ratinger TC GW 1	Jade TG Wilhelmshaven	9:0
So. 07.09.2025 10:00	MTTC Iphitos München	Jade TG Wilhelmshaven	3:6
	10:00 TC BW Bad Ems 1	Ratinger TC GW 1	4:5